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Oturum aç ya da yeni hesap edin

İş Bankası’na Çevre Yatırımı İçin 50 Milyon Euro’luk Kredi
İş, Ticaret ve Şirket Rehberi
Özak Azot Jeneratörü Türk Malı, Dünya Kalitesi... Battaniyeleme ve karışım sistemleri  www.azot.gen.tr

yatırımı Foreks, İndeksler, Petrol, Altın. En fazla 1:100 Kaldıraç. Ücretsiz! www.plus500.com/tr

Hayvancılık çiftlikler Fotolar, açıklamalar, fiyat Karşılaştırın ve seçin! All.biz

Türkiye ve Fransa arasındaki karşılıklı işbirliği çerçevesinde, İş Bankası PROPARCO ile 50 milyon euroluk kredi
anlaşması imzaladı. İş Bankası’nı temsilen Genel Müdür Yardımcısı Aykut Demiray ve Uluslararası Bankacılık Bölüm
Müdürü Yılmaz Ertürk, PROPARCO’yu temsilen ise Genel Müdür Etienne Viard ve Genel Müdür Yardımcısı Laurent
Demey’in katıldığı tören Paris’te düzenlendi.

İş Bankası temin ettiği kredi ile hizmet verdiği KOBİ ve kurumsal müşterilerinin yatırımlarına uygun koşullarda
uzun vadeli finansman desteği verecek. Kredi ağırlıklı olarak enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji yatırımları alanında
kullanılacak. Türkiye’deki enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji yatırımlarını geliştirme amacını güden Fransız Kalkınma
Ajansı’nın konuya ilişkin kapsamlı programının bir bölümü olan bu anlaşma dâhilinde, enerji tasarrufu ve karbondioksit
emisyonunda kaydedilen düşüş de izlenecek. İklim değişikliğine ilişkin çözüm üretebilmek üzere 2009 ve 2010 yılında
PROPARCO tarafından Türkiye için ayrılan rakam 300 milyon euro.

Yenilenebilir Enerji Portföyümüz Güneş ve Rüzgâr Santrallerini de Kapsayacak

PROPARCO kredilerinin kullanımında bir aracı olarak İş Bankası, kurumları enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji
yatırımları konusunda teşvik etmekte çok önemli bir rol üstleniyor. Konuya ilişkin açıklamada bulunan İş Bankası Genel
Müdür Yardımcısı Aykut Demiray; “2010 yılı itibariyle 45.000 MW’a ulaşan Türkiye toplam kurulu gücünün yüzde 35’ini,
toplam üretimin ise yüzde 19’unu yenilenebilir enerji kaynakları oluşturmaktadır. İş Bankası olarak yenilenebilir enerji
projelerinin finansmanı konusunda aktif rol üstlenmekteyiz. Yenilenebilir enerji yatırımları için Bankamızca finansman
sağlanan toplam 65 adet proje bulunmakta olup, söz konusu projelerin 64 adedi hidroelektrik, 1 adedi ise jeotermal
santraldir. 2.115 MW kurulu güce tekabül eden projelerde yaklaşık 415 MW’lık bölüm faaliyete geçmiş olup, finansmana
konu yaklaşık 1.700 MW’lık santrallerin ise yatırım süreçleri devam etmektedir. Önümüzdeki dönemlerde yenilenebilir
enerji projelerine olan finansman desteğini artırmayı ve Bankamızın yenilenebilir enerji portföyünü güneş ve rüzgâr
santrallerini de kapsayacak şekilde genişletmeyi öngörmekteyiz. PROPARCO ile yaptığımız bu anlaşma ile çalışmalarımız
daha da hız kazanacak” dedi.

İş Bankası ile yapılan anlaşma; sera gazı emisyonlarını düşürmek amacıyla yapılan yatırımların desteklenmesi
maksadıyla, Nisan 2009’da Türkiye Cumhuriyeti Çevre ve Orman Bakanlığı ve Fransız Kalkınma Ajansı arasında
imzalanan protokol dahilindeki çalışmalardan biri.

Zamanın Ötesinde Bir Yapı Residence ve Ofis Katlarıyla 200 Metrelik İkiz Kuleler folkarttowers.com

Borusan Telekom Şirketinizin iletişim maliyetlerini düşürmek ister misiniz? www.borusantelekom.com

Rüzgar Türbini Kendi elektriğinizi üretmeniz için çeşitli güçlerde sistemler. www.erdedisticaret.com
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